

Victoria pizza Silkeborg ApS

Bakkevænget 1
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/02/2020

Torben Vejlgård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Victoria pizza Silkeborg ApS
 Bakkevænget 1
 8600 Silkeborg

CVR-nr: 39226030
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver pizzeria med hovedvægten på take away indtil udgangen af april måned 2019, hvorefter pizzeriaet er bortforpagtet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning.

Primo 2020 er pizzeriaet solgt til forpagteren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar til 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 58.358.

Balancen viser en egenkapital på kr. 105.778.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Ledelsen Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2019 for Victoria pizza Silkeborg ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar til 31 december 2019.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		437.440	905.300
Personaleomkostninger		-197.482	-503.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.940	-68.940
Andre driftsomkostninger		-124.478	-333.594
Resultat af ordinær primær drift		58.540	-1.008
Øvrige finansielle omkostninger		-182	-1.572
Ordinært resultat før skat		58.358	-2.580
Skat af årets resultat		-12.254	0
Årets resultat		46.104	-2.580
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.104	-2.580
I alt		46.104	-2.580

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		308.064	413.004
Materielle anlægsaktiver i alt		308.064	413.004
Anlægsaktiver i alt		308.064	413.004
Fremstillede varer og handelsvarer			10.000
Varebeholdninger i alt			10.000
Andre tilgodehavender		95.748	95.748
Tilgodehavender i alt		95.748	95.748
Likvide beholdninger		37	62.376
Omsætningsaktiver i alt		95.785	168.124
Aktiver i alt		403.849	581.128

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		43.524	-2.580
Egenkapital i alt		93.524	47.420
Skyldig selskabsskat		12.254	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.254	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		298.071	533.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		298.071	533.708
Gældsforpligtelser i alt		310.325	533.708
Passiver i alt		403.849	581.128

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret